Resultat Umea Oppna Kommunmasterskap + UDM 2
Datum: 2017-09-17 kl. 11.00 - 14.00

Arrangor: IFK Umead

Véader: Uppehall, +13, latta vindar

Plats: Campus Friidrottsarena

Tavlingsledare: Goran Kero

Sekretariat: Asa Rohlén

Eltid: Marcus Arvidsson

Starter: Jonas Sundstrom

MAN 1500 M
1 Anders Hofer-69 IFK Umea 4,43,48
2 Thomas Pekkari-80 Jalles TC 447,77

MAN TRESTEG

1 Matthias Johansson-90 Nedre Soppero IF 14,52

2 Anders Hofer-69 IFK Umea 9,82
MAN SLAGGA

1 Mattias Nilsson-96 Umedalens IF 43,01

2 Tor Lindberg-95 IFK Umea 36,48

3 Peter Franck-71 IFK Umea 30,51
MAN SPJUT

1 Anton Korzhavyi-94 IFK Umea 36,92

2 Tor Lindberg-95 IFK Umea 32,61
P17 HOJD

1 Linus Tegenborg Sjostrom-00 Umedalens IF 1,51
P17 SLAGGA

1 Rasmus Hellberg-01 Pitea IF Friidrott 46,85

2 Linus Tegenborg Sjostrom-00 Umedalens IF 25,86
P17 SPJUT

1 Rasmus Hellberg-01 Pitea IF Friidrott 36,20
P15 80 M Vind +0,5

1 Lukas Sallstrom-02 Umead TFC 9,73

2 Anton Perez-02 Umed TFC 9,76

3 Vilmer Vannman-03 IFK Umea 10,07

4 Patrik Johansson-02 Umea TFC 10,85

5 Isac Alfonso Jaselias-03 IFK Umea 11,52

P15 1500 M HINDER
1 Patrik Johansson-02 Umed TFC 5,47,13

P15 HOJD
1 Vilmer Vannman-03 IFK Umea 1,56
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P15 TRESTEG
1 Anton Perez-02

P15 SPJUT
1 Vilmer Vannman-03
2 Isac Alfonso Juselius-03

P1360 M
1 Julian Feretti Horst-05
2 Elvis Ineland-05

P13 600 M
1 Elvis Ineland-05
2 Lukas Kjellgren

P13 SPJUT
1 Julian Feretti Horst-05
2 Elvis Ineland-05

P11 60 M
1 Trond Bratvold-06
2 Oscar Gellerstedt-07

P11 LANGD
1 Trond Bratvold-06
2 Oscar Gellerstedt-07

P9 60 M
Emil Nystrém-09

—_

P9 LANGD
Emil Nystrém-09

RN

KVINNOR 400 M
Fanny Dusabimana-93

—_

KVINNOR 1500 M
Fanny Dusabimana-93

—_

KVINNOR SPJUT
Anna Nogolova-99

—_

F17 1500 M
Klara Hofer Mattsson-00

—_

F17 1500 M HINDER
Klara Hofer Mattsson-00

RN

F15 800 M

Umeéd TFC

IFK Umea
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Umea TFC

Umedalens IF

IFK Umeé
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11,54

21,77

17,70
Vind +1,1

9,04
9,70

1,65,93
1,59,48

27,51

25,79

Vind +1,1
10,26
10,85

3,23

3,13

Vind +0,2
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1,02,43

4,49,10
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5,41,04
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1 Emilia Kjellgren-02
2 Linn Hagervall-03

F15 1500 M HINDER
1 Emilia Kjellgren-02

F15 HOJD
1 Emilia Kjellgren-02

F1360 M
1 Stella Sallstrom-04
2 Kerstin Rudolfsson-05

F13 600 M
1 Iris Grimbert-07

F13 200 M HACK
1 Stella Sallstrom-04
2 Kerstin Rudolfsson-05

F13 HOJD
1 Kerstin Rudolfsson-05

F13 TRESTEG
1 Stella Sallstrom-04
2 Elin Tegenborg Sjostrom-05

F13 SPJUT
1 Stella Sallstrom-04

F11 60 M
1 Tuva Steneberg-06
2 Vera Lauri-06
3 Iris Grimbert-07
4 Ella Hagervall-07
5 Allis Forsgren-06

F1160 M
1 Hanna Urpiala Seeman-06
2 Agnes Ericson-06
3 Elin Ohman-07
4 Iris Agren-07
5 Siri Wannstrém-07

F1160 M
1 Hanna Urpiala Seeman-06
2 Tuva Steneberg-06
3 Vera Lauri-06
4 Iris Grimbert-07
5 Ella Hagervall-07

IFK Umea
IFK Umea

IFK Umea

IFK Umeé

IFK Umea
IFK Umeé

IFK Umeé

IFK Umea
IFK Umea

IFK Umea

IFK Umea
Umedalens IF

IFK Umea

HEAT 1

IFK Umea
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HEAT 2

IFK Umea
IFK Umea
IFK Umed
IFK Umea
IFK Umea

SAMLAD LISTA
IFK Umea
IFK Umea
IFK Umea
IFK Umea
IFK Umea

2,42,09
2,49,28

6,46,33

1,35

Vind +0,4
8,72
9,26

2,00,87

Vind -1,3
31,09
35,30

1,20

9,55
9,40

21,42

Vind +0,5
9,47
9,71
9,76
10,29
10,41

Vind +2,4
9,19
10,35
10,65
11,19
11,74

9,19
9,47
9,71
9,76
10,29
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6 Agnes Ericson-06
7 Allis Forsgren-06
8 Elin Ohman-07
9 Iris Agren-07

10 Siri Wannstrom-07

F11 LANGD

1 Hanna Urpiala Seeman-06

2 Tuva Steneberg-06
3 Vera Lauri-06

4 Iris Grimbert-07

5 Agnes Ericson-06
6 Elin Ohman-07

7 Allis Forsgren-06

8 Iris Agren-07

F9 60 M
1 Lisa Hilli-08
2 Anni Westlund-08
3 Rebecka Sjoberg-09

F9 LANGD
1 Lisa Hilli-08
2 Anni Westlund-08
3 Rebecka Sjoberg-09
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10,35
10,41
10,65
11,19
11,74

3,84
3,84
3,51
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3,28
3,14
2,88
2,42

Vind +0,2
9,38
10,93
11,72

3,84 -2,50
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